Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.04.2024 №A-2822

О результатах Всероссийского профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Елена Евгеньевна Климук ДП-2822-104751 от 22.04.2024
6) Комиссарова Елена Николаевна ДП-2822-105227 от 22.04.2024
7) Екатерина Вячеславовна Полищук ДП-2822-105288 от 22.04.2024
8) Юдинцева Татьяна Николаевна ДП-2822-105298 от 22.04.2024
9) Павелко Елена Леонидовна ДП-2822-105468 от 22.04.2024
10) Бахарева Анна Евгеньевна ДП-2822-105810 от 22.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Новосёлова Татьяна
Анатольевна

"Народная музыка в творчестве
композиторов" 1 место ДП-2822-104761

2 Леонова Юлия
Николаевна

Паровозики "Дифференциация
звуков си с' в словах" 2 место ДП-2822-105094

3 Леонова Юлия
Николаевна

Гусеница-умница "Автоматизация
звука ц в словах" 2 место ДП-2822-105095

4 Леонова Юлия
Николаевна

У машины спускается шина
"Автоматизация звука ш в слогах" 2 место ДП-2822-105096

5 Головач Ирина
Григорьевна

Конспект урока по ОДНКНР по теме
"Милая моя Родина" 1 место ДП-2822-105396

6 Шарикова Татьяна
Михайловна

Методическая разработка
хореографической постановки
"Модная матрёшка" (старший
возраст)

2 место ДП-2822-105557

7 Бутенко Ксения
Александровна

Сценарий праздника, посвященный
"Дню Матери" 1 место ДП-2822-105613

8 Светлана Николаевна
Лычкина

Классный час "Я здоровье сберегу,
сам себе я помогу" 1 место ДП-2822-105650

9 Соловьёва Нина
Александровна Дидактическая игра "Найди цвет" 3 место ДП-2822-105654

10 Соловьёва Нина
Александровна

Конспект ООД по ФЭМП в средней
группе: «Ждём гостей». 3 место ДП-2822-105656

11 Татьяна Геннадьевна
Анисимова "Гимнастика для глаз" 1 место ДП-2822-105659

12 Татьяна Геннадьевна
Анисимова

«Профилактика нарушения зрения
среди обучающихся» 1 место ДП-2822-105661

13 Нехожина Надежда
Александровна Светлая Пасха 1 место ДП-2822-105666

14
Надежда
Константиновна
Рыжкова

волшебные крылья 2 место ДП-2822-105683

15 Мынкина Ольга
Валерьевна

Познавательно-исследовательский
проект «Наука и изобретения» в
подготовительной к школе группе

1 место ДП-2822-105684

16 Светлана Витальевна
Кистанова "Волк и серо козлят" 1 место ДП-2822-105758

17 Меньшова Людмила
Анатольевна

Краткосрочная (летняя) программа
"Основы правовых знаний" 1 место ДП-2822-105763

18 Овсянникова Ольга
Ильинична

«Использование балансировочной
доски Бильгоу в коррекционной
работе с детьми с ОВЗ»

1 место ДП-2822-105765

19 Татьяна Геннадьевна
Анисимова "Зимнее солнце" 1 место ДП-2822-105766

20 Ситдикова Ирина
Сергеевна

Взаимодействие школы и семьи в
воспитании здорового образа жизни
младших школьников в
дистанционном формате

1 место ДП-2822-105793

21 Чумакова Яна
Владимировна

«Чек- листы по предмету: «Основы
духовно-нравственной культуры
народов России» для 5 классов»

1 место ДП-2822-105843

22 Буценик Любовь
Николаевна Подбери правильно 1 место ДП-2822-105848

23 Желтякова Ирина
Владимировна Лебеди 1 место ДП-2822-105850

24 Капичева Марина
Алексеевна Скворечник 1 место ДП-2822-105851

25 Лариса Борисовна
Налимова Ярмарка 2 место ДП-2822-105909

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов